MANUBRIO E COMANDI PER DUCATI HYPERMOTARD 796 2011

MANUBRIO E COMANDI per Ducati Hypermotard 796 2011
 
(1)  36011091AB
CAVALLOTTO MANUBRIO SUPERIORE
 
(2)  36011081AB
CAVALLOTTO MANUBRIO INFERIORE
 
(2)  36011081AB
CAVALLOTTO MANUBRIO INFERIORE
 
(3)  85210491B
RONDELLA 10,5X28X1.5
 
(4)  77159418B
VITE M10X1,25X70
 
(4)  77159418B
VITE M10X1,25X70
 
(5)  77157258B
VITE TCEIF M8X25
 
(5)  77157258B
VITE TCEIF M8X25
 
(6)  36011102A
MANUBRIO
 
(7)  74840241AB
DADO (CONFEZIONE DA 10) (CONFEZIONE DA 10)
 
(8)  74750071A
DADO (CONFEZIONE DA 10) (CONFEZIONE DA 10)
 
(9)  34220591AB
PIASTRA FORCELLA INFERIORE
 
(10)  93010041B
ANELLO DI TENUTA
 
(10)  93010041B
ANELLO DI TENUTA
 
(11)  70310131A
GHIERA STERZO
 
(12)  77150393B
VITE TCEI M5X12
 
(12)  77150393B
VITE TCEI M5X12
 
(13)  71011451A
BOCCOLA
 
(13)  71011451A
BOCCOLA
 
(14)  65110112A
COMMUTATORE SINISTRO
 
(15)  65010092H
COMMUTATORE DESTRO
 
(16)  85211031AB
ROSETTA
 
(17)  77910991B
VITE
 
(18)  70241231A
CUSCINETTO STERZO NTN SF07A17P
 
(18)  70241231A
CUSCINETTO STERZO NTN SF07A17P
 
(19)  70010541A
SILENTBLOCK MANUBRIO
 
(19)  70010541A
SILENTBLOCK MANUBRIO
 
(20)  34111271AB
PIASTRA FORCELLA SUPERIORE
 
(21)  77251018B
VITE TEF M6X20 (CONFEZIONE DA 5) (CONFEZIONE DA 5)
 
(22)  65420032A
COMANDO GAS
 
(22)  65420032A
COMANDO GAS
 
(23)  53010153A
INDICATORE DI DIREZIONE SINISTRO
 
(24)  53010142A
INDICATORE DIREZ. ANT. DX
 
(25)  77156698B
VITE TCEIF M6X25
 
(26)  46012701C
PARAMANO DESTRO
 
(27)  52310301A
SPECCHIO
 
(28)  52310301A
SPECCHIO
 
(29)  77156738B
VITE TCEIF M6X40
 
(29)  77156738B
VITE TCEIF M6X40
 
(30)  85250271A
RONDELLA 6.2X12X1 (CONFEZIONE DA 10) (CONFEZIONE DA 10)
 
(30)  85250271A
RONDELLA 6.2X12X1 (CONFEZIONE DA 10) (CONFEZIONE DA 10)
 
(31)  71112791A
BOCCOLA
 
(32)  77350413B
VITE TCEIR M5X16 (CONFEZIONE DA 10) (CONFEZIONE DA 10)
 
(33)  80811261A
MORSETTO SPECCHIO
 
(34)  83015181A
SUPPORTO SPECCHIO SINISTRO
 
(35)  83015191A
SUPPORTO SPECCHIO DESTRO
 
(36)  46013101A
COPERCHIO LAMPEGGIATORE
 
(37)  77450121A
VITE AUTOFILETTANTE 2.9X16 (CONFEZIONE DA 4) (CONFEZIONE DA 4)
 
(38)  85250401A
RONDELLA 10,5X18X1.6 (CONFEZIONE DA 10) (CONFEZIONE DA 10)
 
(38)  85250401A
RONDELLA 10,5X18X1.6 (CONFEZIONE DA 10) (CONFEZIONE DA 10)
 
(39)  77450111A
VITE AUTOFILETTANTE 3.5X16 (CONFEZIONE DA 10) (CONFEZIONE DA 10)
 
(39)  77450111A
VITE AUTOFILETTANTE 3.5X16 (CONFEZIONE DA 10) (CONFEZIONE DA 10)
 
(40)  65610892A
CAVO GAS
 
(41)  46012711C
PARAMANO SINISTRO
 #     Codice Designazione Qty       
(1)   
CAVALLOTTO MANUBRIO SUPERIORE
(2)   
CAVALLOTTO MANUBRIO INFERIORE
(3)   
RONDELLA 10, 5X28X1.5
(4)   
VITE M10X1, 25X70
(5)   
VITE TCEIF M8X25
(6)   
MANUBRIO
(7)   
DADO (CONFEZIONE DA 10) (CONFEZIONE DA 10)
(8)   
DADO (CONFEZIONE DA 10) (CONFEZIONE DA 10)
(9)   
PIASTRA FORCELLA INFERIORE
(10)   
ANELLO DI TENUTA
(11)   
GHIERA STERZO
(12)   
VITE TCEI M5X12
(13)   
BOCCOLA
(14)   
65110111A
65110112A
COMMUTATORE SINISTRO
(15)   
65010091H
65010092H
COMMUTATORE DESTRO
(16)   
85211031A
85211031AB
ROSETTA
(17)   
VITE
(18)   
CUSCINETTO STERZO NTN SF07A17P
(19)   
SILENTBLOCK MANUBRIO
(20)   
34110731AB
34111271AB
PIASTRA FORCELLA SUPERIORE
(21)   
VITE TEF M6X20 (CONFEZIONE DA 5) (CONFEZIONE DA 5)
(22)   
COMANDO GAS
(23)   
53010152A
53010153A
INDICATORE DI DIREZIONE SINISTRO
(24)   
INDICATORE DIREZ. ANT. DX
(25)   
VITE TCEIF M6X25
(26)   
PARAMANO DESTRO
(27)   
52310311A
52310301A
SPECCHIO
(28)   
SPECCHIO
(29)   
VITE TCEIF M6X40
(30)   
RONDELLA 6.2X12X1 (CONFEZIONE DA 10) (CONFEZIONE DA 10)
(31)   
BOCCOLA
(32)   
VITE TCEIR M5X16 (CONFEZIONE DA 10) (CONFEZIONE DA 10)
(33)   
MORSETTO SPECCHIO
(34)   
SUPPORTO SPECCHIO SINISTRO
(35)   
SUPPORTO SPECCHIO DESTRO
(36)   
COPERCHIO LAMPEGGIATORE
(37)   
VITE AUTOFILETTANTE 2.9X16 (CONFEZIONE DA 4) (CONFEZIONE DA 4)
(38)   
RONDELLA 10, 5X18X1.6 (CONFEZIONE DA 10) (CONFEZIONE DA 10)
(39)   
VITE AUTOFILETTANTE 3.5X16 (CONFEZIONE DA 10) (CONFEZIONE DA 10)
(40)   
CAVO GAS
(41)   
PARAMANO SINISTRO
Qui ci sono tutte le parti riguardanti il MANUBRIO E COMANDI del tuo Hypermotard 796 2011. Questi sono tutti genuini parti per assicurarvi la migliore riparazione possibile che durerà.
Utilizziamo i cookie sul nostro sito per raccogliere statistiche sulle visite. Cliccando su Accetto o continuando su questo sito accettate l'uso di questi cookie.